Архангельская область

Муниципальное образование «Савинское»

Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

РЕШЕНИЕ

От   29  марта 2019 года                                                                                     № 173
О внесении изменений в Решение  № 151 от 07 декабря 2018 года

«Об утверждении состава административной комиссии»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года  №195-ФЗ, Законом Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»,  в связи  с произошедшими кадровыми изменениями, муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

решил :

1. Подпункт 1.3. пункта 1  решения  муниципального Совета МО «Савинское»  от  07 декабря 2018 года № 151 «Об утверждении состава административной комиссии» изложить в следующей редакции:

«1.3. Ответственный секретарь административной комиссии – Кухтина Елена Викторовна – ведущий специалист администрации муниципального образования «Савинское».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Курьер Прионежья».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Савинское»                                             В.В.Бондарь

Глава муниципального образования

«Савинское»                                                                                              Е.В.Леонтьева

Утверждено решением муниципального Совета

МО «Савинское» № 151  от 07 января 2018 года

в редакции решения муниципального Совета
МО «Савинское»

 № 173 от  29 марта   2019года

Состав административной комиссии

муниципального образования «Савинское»
1.1. Председатель административной комиссии – Леонтьева Елена Владимировна – глава администрации муниципального образования «Савинское»;

1.2. Заместитель председателя административной комиссии  - Гаврилова Татьяна Леонидовна – заместитель главы администрации муниципального образования «Савинское»;

1.3. Ответственный секретарь административной комиссии – Кухтина Елена Викторовна – ведущий специалист администрации муниципального образования «Савинское»;

1.4. Член комиссии – Давыдова Надежда Игоревна – ведущий специалист    администрации муниципального образования «Савинское»;

1.5. Член комиссии – Тарасов Владимир Николаевич – старший участковый-уполномоченный ОМВД России по Плесецкому району;

1.6. Член комиссии – Филимонова Вера Сергеевна – депутат муниципального Совета муниципального образования «Савинское».